
Philips
Aplikace Ambilight+hue

• pouze pro televizory Philips

PTA008/00

Technologie Ambilight bez hranic. Osvoboďte
světlo
 

Aplikace Philips Ambilight+hue

 
Zažijte technologii Ambilight všude kolem díky aplikaci Philips Ambilight+hue. Nechte televizor s technologií Ambilight a žárovky

hue „komunikovat“ přes tuto aplikaci a užijte si doma emoce, výkon a barvu díky technologii Ambilight. Upravte si vše podle

svého.

Výhody

Vytvořte si vlastní zážitky s technologií Ambilight
• Tlačítko volby žárovky – výběr a umístění žárovek hue
 
Upravte si vše podle vlastního stylu a preferencí

• Tlačítko intenzity barvy pro úpravu barev
• Posuvník dynamického jasu upravuje vybrané žárovky hue
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2014, Březen 6)



Vlastnosti

Tlačítko volby žárovky

Jednoduše vyberte, které žárovky hue ve vašem pokoji mají kopírovat funkci
Ambilight televizoru a které nikoli. Žárovky, které nevyberete pro kopírování
funkce Ambilight, se vrátí do předvolené barvy nebo jim můžete nastavit
jakoukoli barvu ve spektru hue.

Tlačítko intenzity barvy

Televizor Ambilight může vytvářet hudbu pomocí barvy, vy jste však dirigent.
Posunutím tlačítka intenzity barvy zprava doleva si můžete pohrávat
s intenzitou barvy. Posunutím doleva vytvoříte jemnější tóny, zatímco
posunutím doprava vytvoříte více pohlcující atmosféru.

Posuvník dynamického jasu

Nastavte jas jednotlivých žárovek hue pouhým posunutím prstu po posuvníku
dynamického jasu. Jakmile jste vybrali žárovky poklepáním na ikony žárovek na
obrazovce, jednoduše posuňte posuvník doleva nebo doprava, čímž změníte
atmosféru na více či méně pohlcující podle vlastních preferencí.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Příbuzné výrobky
Kompatibilní se Televizory Ambilight 2011 a novější

Systém osobního osvětlení hue

Operační systém
Minimální požadavky Android 2.3 nebo iOS 4.3

Změna údajů vyhrazena
2014, Březen 6
 
Version: 7.1.1
EAN: 8712581702724
 

© 2014 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


